2018年８月３日

各   位

上場会社名   株式会社 日  伝

代 表 者    代表取締役社長       福家 利一

(コード番号   9902 東証第一部)

問合せ先責任者  取締役管理本部長      檜垣 泰雄

(TEL            06-7637-7000）

タイ子会社の拠点拡充に関するお知らせ

このたび、当社子会社でありますＮＩＣＨＩＤＥＮ（Ｔｈａｉｌａｎｄ）Ｃｏ.,Ｌｔｄ.が、タイ王国（以

下、「タイ」といいます。）チョンブリ県 シーラチャ郡に支店を開設し、営業活動を行うこととなりました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 事業所拡充の目的

当社は、２０１０年６月に NICHIDEN(Thailand)Co.,Ltd.をバンコク市に設立いたしました。

経済成長著しいタイにおいて、シーラチャ郡周辺は、日系企業が数多く進出されており、地域の要望

に即した営業展開をすることにより、業容拡大が見込めると判断したためこの度シーラチャ郡に支店を

開設することといたしました。

２． 新設事業所の概要

事業所名  NICHIDEN(Thailand)Co.,Ltd.  Sriracha Branch

所 在 地   Permsup Residence2 Room 101, 1st. Floor, 6/86-87 Moo 2, Surasak

Sub-District Sriracha District, Chonburi Province 20230 Thailand

３．今後の見通し

本件に伴う、２０１９年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上